
UCHWAŁA NR  VII/66/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Gminy Szepietowo 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz.506) i  art. 223 § 1, 244 §2, art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.2096 oraz z 2019 r. poz. 60 i 730) w 

związki z art. 55 uchwały Nr IV/24/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szepietowo (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 1251)  

Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku mieszkańców miejscowości Nowe Zalesie i Wyliny-Ruś  

w sprawie dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w Szepietowie z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szepietowie, 

zobowiązując go do poinformowania Wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz 

przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz  z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Grzegorz Żochowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/66/19  



Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

Rada Miejska w Szepietowie po zapoznaniu się z wnioskiem mieszkańców 

miejscowości Nowe Zalesie i Wyliny-Ruś w sprawie dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej 

w Szepietowie,  uwzględniając stanowisko rodziców przedstawione na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie, które odbyło się 16 kwietnia 2019 r. oraz stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia nie uwzględniać powyższego wniosku. 

Dokonano analizy sieci szkół, granic obwodów, liczby i wieku dzieci. Miejscowości 

Nowe Zalesie oraz Wyliny Ruś należą do obwodu szkoły w Dąbrówce Kościelnej w związku  

z powyższym dzieci mają zapewniony dojazd oraz opiekuna na trasie z miejsca zamieszkania 

do placówki oświatowej. Dzieciom uczącym się poza obwodem Gmina nie zapewnia dowozu, 

co oznacza, że dowóz z opiekunem zostanie zapewniony na trasie miejsce zamieszkania – 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej.  

Jeśli będzie zainteresowanie ze strony rodziców poparte deklaracjami w formie 

pisemnej złożonymi do Burmistrza Szepietowa organ zwróci się do przewoźnika liniowego 

NOVA o tymczasowe przedłużenie trasy autobusu do miejscowości Szepietowo (przystanek 

przy budynku Szkoły Podstawowej). Okres przedłużenia trasy autobusu będzie umożliwiał 

ukończenie Szkoły Podstawowej w Szepietowie przez dzieci, które zostały przeniesione do 

placówki po likwidacji szkoły w miejscowości Wyliny-Ruś. Zaznacza się jednak, że 

przedłużenie trasy jest uzależnione od wykupienia przez rodziców biletów miesięcznych na 

trasie Dąbrówka Kościelna –Szepietowo. Ponieważ Gmina poza obwodem szkoły nie 

zapewnia opiekuna zwraca się uwagę, iż w autobusie na powyższym odcinku nie będzie 

osoby nadzorującej dzieci. 

 

 


